ОСЪЖДА Национална агенция по приходите – София да заплати на „А Дейта Про “ ООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, ул.“Св.Св.Кирил и Методий“ № 64, представлявано от управителя И. Кръстев, разноски по делото за двете съдебни инстанции в размер на 4719,93 / четири хиляди седемстотин и деветнадесет лева и деветдесет и три стотинки/ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Йордан Константинов	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Бисер Цветков/п/ Петя Желева